
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 656

Data da emissão do comprovante: 11/02/2025 05:47:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2020

N° do Processo: 2008

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/03/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO,
LICENCIAMENTO OU LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE COMPUTADOR – SOFTWARE
DE GESTÃO PÚBLICA
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO,
LICENCIAMENTO OU LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE COMPUTADOR – SOFTWARE
DE GESTÃO PÚBLICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2023 00:00:00 5º termo aditivo ao Contrato nº 52-2020 Baixar

10/10/2022 00:00:00 4º termo aditivo ao Contrato nº 52-2020 Baixar

06/06/2022 00:00:00 3º termo aditivo ao Contrato nº 52-2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/656/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-implantacao-licenciamento-ou-locacao-e-manutencao-de-sistema-de-computador-ndash-software-de-gestao-publicap-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e2668c035c7b45eb60dd1ede5069c4b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00a92df11b7def53d47971cb96f6baa4.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c5646746b0096274a9a4a9802318224.PDF


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/03/2022 00:00:00 2º TERMO ADITIVO Baixar

17/06/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/06/2020 00:00:00 PROVA DE CONCEITO Baixar

27/05/2020 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

30/03/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
52/2020 FIORILL... 17/06/2020 17/06/2021 R$ 372.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2008 23 Pregão Presencial 16/06/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ac4357470ad3122d6557677a72bf992.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aca67da52ee0d4caed36389d03ee2fb3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dd480b71ce17e7acfecc369c869d19c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bda8ab61d060ccc9f2b1494baf2ef4f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00a12df6427248d8bdeed6f72e325560.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/638
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a8144948f1fecf7743f7ef934aa2de7d.pdf

